- 1 -

苏医协学〔2025〕73号

2025江苏省医师协会输血科医师年会

暨临床精准输血及治疗技术精进提高班通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

我会定于 2025 年 9 月 3～5 日在江苏连云港举行“2025

江苏省医师协会输血科医师年会暨临床精准输血及治疗技术

精进提高班”，年会由江苏省人民医院、南京红十字血液中

心、连云港市第一人民医院承办。本次会议特邀国内知名专

家，围绕输血新项目开展、输血规范化治疗及诊疗体系构

建、患者血液管理实践等前沿议题，通过专题讲座、学术交

流等形式深入探讨，旨在提升临床输血治疗水平，推进人才

培养与学科建设，驱动行业创新发展。此外，年会特设青年

论坛，为青年医师打造展示成果、交流经验的平台，助力输

血医学领域人才梯队建设与技术创新，诚邀业界同仁积极参

会。现将会议有关事宜通知如下：

一、时间安排：2025 年 9 月 3 日下午 14∶00～20∶00

报到，17∶00 召开江苏省医师协会输血科医师分会全委会；

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

9 月 4 日全天、5 日上午会议；9 月 5 日下午撤离。

二、会议地点：江苏省连云港金陵云台宾馆（江苏省连

云港市海州区苍梧路 27 号）。

三、参加对象：

（一）江苏省医师协会输血科医师分会全体委员、医疗机

构输血科主任、技术骨干及临床用血科室、采供血机构有关

人员等。

（二）根据分会考核要求，委员均为本次会议当然代表，

务必注册参加会议。因特殊情况不能参会须提出书面申请并

办理相关手续，同时各位委员应积极组织所在地区及单位人

员参加年会的学习交流。

四、会议学分：

（一）符合条件的参会代表，可获得省级级继续医学教育

I 类学分（项目编号：20250871100018）。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继续

医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能核

发继续教育学分；2. 学员须在规定的时间、规定的区域完成

签到及撤离两次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问

卷填写。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续医

学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输入项

目编号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点击打

印。

- 3 -

五、注册缴费事宜

（一）本次会议收注册费 600 元/人。代表通过江苏省医

师协会微信公众号注册缴费，会议结束 2 周内，电子发票将

发至注册预留手机号内，自行下载。如未收到发票，请联系

财务部：025-86670017。9 月 3 日前取消参会，可全额退

款，逾期不再办理。

（二）住宿统一安排，费用自理（住宿标准：单间：360

元/间/天，标准间：210 元/床/天），需要住宿人员请于 8

月 20 日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预订，以免会

议当天房间紧缺，无法办理入住。住宿发票请于会议结束后

向酒店索取。

（三）所有费用回单位按规定报销。

（四）特邀专家及有任务的专家免收会议注册费、住宿

费。

（五）会议注册

1.关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2.进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会议

名称进行报名。请扫描以下二维码：

3.请于 2025 年 8 月 27 日前完成网上报名注册、缴费等

相关事宜。

- 4 -

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱老师,电话：025-86670069；

江苏省人民医院：孙老师：17302539315；

华老师：13776684266；

南京红十字血液中心:何老师：18951768712；

连云港市第一人民医院：王老师：18961325986。

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会输血科医师分会

2025 年 6 月 26 日